Diversamente Sani A.p.s. Via dell' Annunziata n.7/9 Portoferraio cod. fisc. 91016540493

Rendicontazione Raccolta Fondi denominata " Ultramaratona Milano Sanremo'
per acquisto macchinario medico Caress Flow donato ll'ospedale di Portoferraic

Tipo do(Data docum(Numero docu Fornitore

Fattura 29/04/2024

Fattura 26/03/2024
Fattura 16/04/2024
Fattura 11/04/2024
Fattura 13/04/2024
Ricevute 12/04/2024
Ricevute 13/04/2024
Ricevute 12/04/2024
Ricevute 13/04/2024
Fattura 11/04/2024

172

3

5

103208
CP5M241347
Carta Credito
Carta Credito
Carta Credito
Carta Credito
824/A1

Entrate da Raccolta fondi
Entrate da contributo Comune di Campo nell' Elba

Caress Flow S.r.l.

Totale macchinario donato
Enjoy Camper Fidenza S.
Enjoy Camper Fidenza S.
BN Navigazione

Moby Spa

Distributore Casteggio
Distributore San Vincenzo
Autostrada Rosig/Casteggio
Autostrada Genova/Rosign
Duetorrihotels Spa

Totale spese trasferta

Totale uscite

Totale entrate

totale docu Causale
17758,93 Macchinario Medico
17758,93
827,00 Noleggio Camper
147,00 Noleggio Camper
15,20 Traghetto andata
16,40 Traghetto ritorno
98,42 Carburante
80,31 Carburante
34,10 Pedaggio autostrada andata
27,10 Pedaggio autostrada ritorno
267,00 Soggiorno
1512,53

19271,46
18149,76

250,00
18399,76

Riproduzione cartacea del documento
Registro di Protocollo Generale: 2024 / 16265 del 28/11/2024



